
UC HWAŁA NR LIXJ 388 l 2023
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA Z

dnia 31 maja2023 r.

w sprawie absolutorium z Ętułu wykonania budżetu Gminy Zlawieś Wielka za2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
gminnym (Dz. U. z2023 poz, 40 i 572) otaz art. ż]I ust. 1 ustawy z dnla27 sierpnia}}}9 r. o
finansach publicznych (Dz. U . z 2022 r. poz. 1634, 1725, 17 47 , I7 68, |964 i 2414, z 2023 r.

poz. 4I2, 497, 658 i 803) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 r., sprawozdaniem
finansowym, opiniami Regionalnej lzby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie
sprawozdania z wykonania budżetu oraz w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej, informacją o
stanie mienia gminy oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udziela się / nie udziela się
Wojtowi Gminy Zławięś Wielka absolutorium z tytułu wykonania budzetu za2022 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Gminy

iotr Pa


